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Nombre del Adscripcién Importe del Devolucién Motivo del viaje o comisién
empleado/funcionario viatico

EDGAR GONZALEZ, JESUS
SANCHEZ, JORGE
GUERRERO, RIGOBERTO Vinoulacion
LLANOS

EDGAR GONZALEZ, JESUS

Secretaria de REUNION ORDINARIA DE
Extension y $ 2,400.00 $1,004.00 30/0CT/15 LA RED DE VINCULACION
DE LA RCO DE LA ANUIES

Secretaria de 11-13 DE ASISTENCIA AL XVII FORO
gﬁ'\é%g%éo;gg%mo Extension y $ 4,500.00 $0.00 NOVIEMBRE  REGIONAL Y 5TO. DIA DEL
’ Vinculacion 2015 EMPRENDEDOR

v 1 LLANOS

Direccion de Servicio Social,
Becas y Practicas Profesionales

Direccién de Arte y Cultura

Direccion de Vinculacion Social

5to. Foro de
: Direccion de Emprendedores 2015. '
M0/ Carmen Aide Orlegavinguiacion $17,468.00 g0 00 g; y gfede (Alimentacion N
Productiva Conferencistas, Gasolina, .
Transporte). -
. Direccioén de Asistencia al XVII Foro i
M.CA\ Carmen Aide Ortega vinguiacion $1259.20  $0.00 ,1\]10 \f}'e:f’b‘r’: Regional de Vinculacion de
Productiva la RCO de la ANUIES
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Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

4
1 DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

——v—
DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

Adscripcién

DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Importe del
viatico

$31,000.00

$119,500.00

$ 35,030.00

$ 6,000.00

$6,500.00

$ 3,000.00

$1,808.36

$151,000.00

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

; | 4
diente a los
oviembre

05/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

19/10/2015

22/10/2015

27/10/2015

Motivo del viaje o comisidn

Gastos de Mantenimiento de
Instalaciones

Transportes de la Primera
Jornada del TU

Arbitrajes de la primera jornada
del TU

Viaticos a profesores primera
jornada TU

Viaticos para fogueo

|

Alimentos para deportistas

Reembolso de Gastos

Gastos para la realizacion de
encuentro atletico B
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Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

¥
1 DANIEL CORONA FLORES

I

DANIEL CORONA FLORES

——v—
DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

N
-

Viaticos cor
meses de
De la SEV

Adscripcién

DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

e

Importe del
viatico

$43,000.00

$ 35,030.00

$6,000.00

$130,000.00

$ 34,580.00

$20,259.24

$10,000.00

$ 6,000.00

EET T ™ T

ndiente a los
oviembre

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

27/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

Motivo del viaje o comisidn

Pago para adquirir trofeos y
medallas

Pago de arbitraje de la segunda
jornada del TU

Vidticos a profesores de la
segunda jornada

Pago de transportes de la
segunda jornada del TU

Arbitraje de la tercera jornada
del TU

Pago de seguros de la autobuses )
de la direccién de deportes |

N
Alimentos a estudiantes ‘_
, |
Viaticos a profesores tercera
jornada TU A

A L . RS . A



Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES
DANIEL CORONA FLORES

¥
1 DANIEL CORONA FLORES

I

DANIEL CORONA FLORES

——v—
DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

N
-

Viaticos cor
meses de
De la SEV

Adscripcién

DIR. ACT.

DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

e

Importe del
viatico

$4,000.00

$111,000.00

$4,667.94

$ 34,580.00

$6,000.00

$129,500.00

$42,070.00

$ 6,000.00

EET T ™ T

ndiente a los
oviembre

Devolucion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

30/10/2015

30/10/2015

11/11/2015

11/11/2015

11/11/2015

11/11/2015

23/11/2015

23/11/2015

Motivo del viaje o comisidn

Gastos de medicamentos e
hidratacion

Transportes de la tercera
jornada TU

Reembolso de gastos de
mantenimiento de instalaciones

Arbitrajes de la cuarta jornada
del TU

Viaticos a profesores de la
cuarta jornada TU

Transporte de la cuarta jornada |

del TU |
-
Arbitraje de la quinta jornada
del TU -

v

Viaticos a profesores de la quinta
jornada del TU A

A L . RS . A



Nombre del
empleado/funcionario

DANIEL CORONA FLORES

Viaticos c
ases de (
e la SEV

Adscripcién Importe del Devolucidén

viatico

DIR. ACT.

DEPORTIVAS $122,500.00 $0.00

23/11/2015

Motivo del viaje o comision

Transporte de la quinta jornada
del TU




